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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51324065A

2. Data e Regjistrimit 24/01/2025
3. Emri i Subjektit ProNdertim
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.13, Rruga Kodrra e 
Diellit, Ndertesa nr.2, Hyrja Nr.15, Apartamenti Nr.15, Kodi 
Postar 1044, Tirane. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise do te perfshije : 
Konsulence / Projektim / Zbatim per: Objekte civile, 
industriale, social-ekonomike, publike, rruge, kanalizime, 
ujesjellesa, gazsjellesa, ura, objekte-sportive, siperfaqe te 
gjelberta, lulishte e parqe, troje dhe shpate me 
qendrueshmeri te ulet, instalime h.sanitare- termoteknike- 
ventilim – kondicionim -linja e rrjete elektrike-telefonike-tv-
interneti- sisteme alarmi, diga, galeri, tunele, vepra ujitje e 
kullimi, trajtimit te ujit e ujrave te ndotur, impiante te 
prodhimit dhe shperndarjes te energjiese elektrike-diellore–
ere, nenstacione elektrike, linja te tensionit, kabina elektrike, 
sinjalistike rrugore, punime restauratore, matje e punime 
topogjeodozike.  • Sherbime ekspertize per: masat e 
mbrojtjes nga zjarri, auditim ne fushen e energjise, trajtimin 
e mjedisit te ujrave dhe te mbeturinave, veprimi i ndikimeve 
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ne mjedis.  • Sherbime konsulence : juridike, ekonomike, 
grante, ndermjetesime etj  • Si dhe cdo lloj veprimtarie te 
ligjshme qe do te konsiderohet si fitimprurese ,si dhe cdo lloj 
tjetër aktiviteti që është i lejuar nga Legjislacioni Shqiptar. 
Kevin Zaçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/01/2025 Deri: 17/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pëllumb Ruçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Kevin Zaçe
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kevin.zace96@gmail.com  
Telefon: 0675637600  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-404991-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADF3379-D572-4D5F-A13B-0155175722A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DD291B-A6AD-406D-826F-0D4842AC3505
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-459349-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet shitjes
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pëllumb Ruçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kevin Zaçe")                    , Kontributi në para ishte                      
("10.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kevin Zaçe")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 01/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194E200E-F678-436D-A453-313E5E4D0E88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AD34E0-3319-4C81-A4C7-E85AE41A846D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF583144-789F-441F-AEC8-F740506FA040

